que. 5. & ibi Angel. ff. de infort. Quin etiam prædictus procurator alienare & vendere potest. l. qua ratione 9. §. quatione. ff. de acquir. rer. domin. & ibid. Gothofr. ad verb. serv. libera, & ad l. procuratorem 6. C. de procurat. Costal. in d. l. procurato. cui. Quod alij non improbabili ter ita moderantur, modò negotij necessitas, vel rerum administratio distractionem requirant, Pap. notar. 2. lib. 2. tit. des procureurs, versic. le dome: idque etiam insinuat D. Gothofred. in d. §. quatione. in verb. & is ex negotijs. Prædicta autem ad mandatarium seu procuratorem ad negotia ferè restringuntur. Nam clausula, Cum libera, apposita procuratorio ad lites, tantùm refertur ad præcedentia, adeòque litem & instantiam, non verò causam concernit. Munnoz. de ratiocin. c. 19. n. 38.

Verfic. Sexiò ex his infero.

Si plena concedatur administratio vel facultas agendi quidquid ipse mandans facere possit.

Gothofr. ad citat. ab Auctor. l. si procurator. §. quod si plenam, C. de procurat. text. in l. 1. ff. de offic. procurat. Cæsar l. 60. in fin. ff. mandat. Costal. ad d. l. procurator cui. §. 8. ff. de procurat. Anton. Fab. C. etiam per procurator. causam in integ. definit. 1. in allegat. versic. Quintus si cui. Villalob. in commun. opin. lit. P. n. 333.

Vel eis æquipollentia.

Faber ubi suprâ.

Num. 4. Verius tamen est quod Accursius notavit.

Molina tom. 2. disput. 573. versic. quando aliquis, sub fin. D. Anton. Fab. cit. definit. 1. in allegat. nu. 3. versic. an idem erit. Ita tamen nisi absenti domino, actioni vel juri suo præscriberetur, hoc enim casu Papon. Notar. 2. lib. 2. tit. des procureurs. vers. pour le sixiesme, procuratorem cum cautionibus de judicato solvendo, ac de rato admittit, ne forte dominus reversus, velit aliud quid petere. Facit l. non solum 3. 9. §. est & casus, ff. de procur.

Quoties de mandato speciali dubitatur posse peti in integrum restitutionem præstitâ cautione rati.

Idque etiam aliàs servatur cum dubitatur de mandato procuratoris, l. C. de procur. Duaren. ad cit. Cod. etiam per procurator. &c. excepto in causis arduis, ut matrimonij, criminum, & similibus, Capyc. Dec. Neapol. 5. n. 4. & seqq.

Num. 7. In integrum restitutionem nequaquam posse peti, absque mandato speciali, etiam ab eo qui conjunctus est.

Duaren. d. tit. C. etiam per procurat. versic. hinc nascitur questio. Molina d. disp. 573. vers. quamvis consanguinei. Ant. Fab. d. definit. 1. in allegat. n. 3. vers. quid si consanguineus. ubi quæ de patre hic traduntur, intelligit in eo qui filium in potestate habet, atque adeo si ei peculium profectivum sit, secus si tantùm castrense, vel quasi. Nam quod ad adventitium attinet, poterit, inquit, pater non tanquam conjuncta persona, sed tanquam legitimus administrator restitutionem petere. Hujus autem versic. decisio secundùm antè tradita intelligenda est, nisi incidenter restitutio in integrum petatur. Duaren. loc. cit. Vel nisi legitimam administrationem consanguinei habeant, & ita tanquam tutores, curatores, &c. admittantur. Costal. ad l. patri pro filio 7. ff. de minor. prout latius infra, hoc c. n. 6. vers. nonò erit. Et hoc motibus nostris servatur.